守山まるごと活性化　議事要旨

日時：

場所：

出席者：

出席者（行政）：

走行距離：約20ｋｍ
参加者：計32名
コロナの影響で12月に延期となったが、32名の参加があった。

内容
開催日時：令和2年12月6日(日)9：00～13：00

➡おうみんち➡開発営農組合➡ジャイアントストアびわ湖守山

内容についても満足したと好評だった。

ルート内容：ジャイアントストアびわ湖守山（琵琶湖マリオットホテル１Ｆ）➡福林寺（住職の講話、見学）

会議名： ふるさとづくり委員会　A守山の北の玄関おもてなしプロジェクト

議題 守山ガーデンサイクリング

会議要旨

守山市内

32名

速野会館　赤井館長、山本

令和2年12月6日（日）　9：00～

次回以降に
ついて

決定事項